
If you have a food allergy or intolerance, please ask a 

member of staff about the ingredients in your meal.

Allergen Key:
May Contain*

Celery – C
Eggs – E
Milk – M
Nuts – N
Soya - So

Gluten – G
Fish – F
Molluscs – Mo
Peanuts – P
Sulphur Dioxide - Su

Crustaceans – Cr
Lupin – L
Mustard – Mu
Sesame Seeds - Se
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